MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: AZO PRODUTOS E SERVICOS LTDA/CNPJ 
nº 41.591.664/0001-50, com o valor de R$ 7.624,70 (cento e 
doze mil, seiscentos e noventa e sete reais ), INDUSTRIA E 
COMERCIO MUT PNEUS LTDA/ CNPJ 58.619.644/0001-42, 

com o valor de R$ 38.249,00 (Trinta e oito mil, duzentos e 
quarenta e nove reais), IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS 

LTDA/ CNPJ nº 36.445.798/0001-22, com o valor de R$ 
84.990,00 (Oitenta e quatro mil, novecentos e noventa reais), 
DR PNEUS LTDA ME/ CNPJ nº 44.216.474/0001-40,  com o 

valor de R$ 83.680,00 (Oitenta e três mil, seiscentos e oitenta 
reais). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR 

SERVIÇOS DE RECAPAGENS COM CONSERTOS NA 
RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO EM PNEUS 

PERTENCENTES A VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE 
PORTO VITÓRIA... VALOR GLOBAL: R$ 319.616,00 (

[...]

Alimentação Escolar – PNAE, no Município de União da 
Vitória – PR, conforme estipulado na Chamada Pública nº 

3/2025 - Processo Administrativo nº 33/2025 – PMUVA, em 
favor do GRUPO INFORMAL:

JOÃO FERSCH, CPF nº 882.177.879-72, totalizando o valor 
de R$ 17.367,75 (Dezessete mil trezentos e sessenta e sete 

reais e setenta e cinco centavos).
RICARDO ARISTIDES SOARES, CPF nº 115.529.029-19, 

totalizando o valor de R$ 17.367,75 (Dezessete mil trezentos 
e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos).
GILSON FELIPE JADASK, CPF nº 071.394.069-79, 

totalizando o valor de R$ 17.367,75 (Dezessete mil trezentos 
e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos).

GIOVANI JOSÉ WENNINGKAMP, CPF nº 058.099.809-61, 
totalizando o valor de R$ 17.367,75 (Dezessete mil trezentos 

e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 29/08/2025 à 
29/08/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV, nos termos da Lei 
nº 14.133/2021.

FORO: Comarca do Município de União da Vitória - Estado do 
Paraná.

União da Vitória – PR, 29 de agosto de 2025

[...]

Vitória – PR, conforme estipulado na Chamada Pública nº 

3/2025 - Processo Administrativo nº 33/2025 – PMUVA, em 
favor do GRUPO FORMAL: COOPERATIVA 

AGROECOLÓGICA VALE DO IGUAÇU - COOAVI, CNPJ/MF 
nº 06.261.279/0001-43, totalizando o valor global de R$ 
1.288.343,00 (Um milhão duzentos e oitenta e oito mil 

trezentos e quarenta e três reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 29/08/2025 à 
29/08/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV, nos termos da Lei 
nº 14.133/2021.

FORO: Comarca do Município de União da Vitória - Estado do 
Paraná.

União da Vitória – PR, 29 de agosto de 2025

[...]

34.094.622/0001-48, com sede na Rua Emílio Kroni, n.º 64, 

Bairro Nossa Sra. do Rocio - CEP 84.600-703, União da 
Vitória - Estado do Paraná, que sagrou-se vencedora do 
certame com o valor unitário de R$ 20,59 (vinte reais e 

cinquenta e nove centavos) a hora, totalizando o valor global 
estimado de R$ 102.950,00 (cento e dois mil novecentos e 

cinquenta reais).

União da Vitória/PR, 1º de setembro de 2025.

ARY CARNEIRO JUNIOR
Prefeito

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025

A Pregoeira, designada pela Portaria 43/2025 torna pública a